



PEMERINTAH PROVINSI KEPULAUAN BANGKA BELITUNG

DINAS KEPEMUDAAN DAN OLAHRAGA

Jalan Pulau Pelepas GOR Sahabudin Komplek Perkantoran dan Pemukiman Terpadu
Pemerintah Provinsi Kepulauan Bangka Belitung Telp. (0717) 9106975 E-Mail : disporabel125@gmail.com
PANGKALPINANG

SURAT PERINTAH KERJA (SPK)	SATUAN KERJA : DINAS KEPEMUDAAN DAN OLAHRAGA PROVINSI KEPULAUAN BANGKA BELITUNG						
	NOMOR DAN TANGGAL SPK : 001/SPK/PSKO.BJKP/DISKEPORA dan TANGGAL : 20 FEBRUARI 2020						
Nama PPK :	HARUN, S.Pd						
NAMA PENYEDIA :	CV. SKETSA NURAHMAN						
PAKET PENGADAAN : BELANJA JASA KONSULTANSI PERENCANAAN PEMBUATAN DED LINTASAN ATLETIK KAWASAN PPLP	NOMOR SURAT UNDANGAN PENGADAAN LANGSUNG : 03/PJ-DISKEPORA/DED-LA/II/2020						
	TANGGAL SURAT UNDANGAN PENGADAAN LANGSUNG : 07 FEBRUARI 2020						
	NOMOR BERITA ACARA HASIL EVALUASI PENAWARAN : 05/PJ-DISKEPORA/DED-LA/II/2020						
TANGGAL BERITA ACARA HASIL PENGADAAN LANGSUNG : 18 FEBRUARI 2020							
SUMBER DANA: ANGGARAN PENDAPATAN BELANJA DAERAH (APBD) SATUAN KERJA DINAS KEPEMUDAAN DAN OLAHRAGA PROVINSI KEPULAUAN BANGKA BELITUNG TAHUN ANGGARAN 2020.							
Nilai Kontrak termasuk Pajak Pertambahan Nilai (PPN) adalah sebesar Rp. 72.688.000,00 (tujuh puluh dua juta enam ratus delapan puluh delapan ribu rupiah).							
Jenis Kontrak : Lumsum							
WAKTU PELAKSANAAN PEKERJAAN : 1,5 Bulan/45 (Empat Puluh Lima) hari kalender							
NO	Uraian Pekerjaan	Sat.	Vol.	Harga Satuan (Rp)	Jumlah Sebelum Pajak	Pajak 10%	Jumlah Total (Rp)
I.	BIAYA LANGSUNG PERSONIL						
A.	TENAGA AHLI						
1.	Team Leader	OB	1,5	18.500.000,00	27.750.000,00	10%	30.525.000,00
2.	Tenaga Ahli Cost Estimator	OB	1,5	16.850.000,00	25.275.000,00	10%	27.802.500,00
B.	TENAGA PENDUKUNG						
1.	CAD Operator	OB	1	8.500.000,00	8.500.000,00	10%	9.350.000,00
II.	BIAYA LANGSUNG NON PERSONIL						
A.	BIAYA LAPORAN						
1.	Laporan Pendahuluan	Set	3	250.000,00	750.000,00	10%	825.000,00
2.	Laporan Akhir	Set	3	1.185.000,00	3.555.000,00	10%	3.910.500,00
	Pengandaan : Shoft Copy/CD/File /Flash Disk	Buah	2	125.000,00	250.000,00	10%	275.000,00
JUMLAH TOTAL					66.080.000,00	10%	72.688.000,00
TERBILANG : Tujuh Puluh Dua Juta Enam Ratus Delapan Puluh Delapan Ribu Rupiah							
Untuk dan atas nama DINAS KEPEMUDAAN DAN OLAHRAGA PROVINSI KEPULAUAN BANGKA BELITUNG PEJABAT PEMBUAT KOMITMEN  HARUN, S.Pd Penata Tingkat I / IIIId NIP.19740101 200212 1 005				Untuk dan atas nama Penyedia CV. SKETSA NURAHMAN KONSULTAN  Ir. DEDHI NURAHMAN Direktur			